
REGIONE PIEMONTE BU31 01/08/2013 
 

Comune di Carmagnola (Torino) 
Avviso asta pubblica - II esperimento. 
 
è indetta un’asta pubblica per il giorno 05/09/2013 alle ore 14,00 per i seguenti lotti: 
 
Lotto 5 – area Foglio 89 m. 736-512-411-514-750 – € 29.392,00; 
Lotto 9 – area Foglio 112 m. 899-992 - € 282.960,00: 
Lotto 10 – edificio e area Foglio 100 m. 155 – € 1.550.840,00. 
 
Aggiudicazione con il metodo delle offerte segrete in aumento sul prezzo base d’asta.  
 
Modalità di partecipazione contenute nel bando integrale o sul sito www.comune.carmagnola.to.it -  
Per informazioni 011-9724389.  
 
Termine ricezione domande: 05/09/2013 h. 12,00. 
 

Il Direttore di Ripartizione Ufficio Patrimonio 
Spina Domenico 


